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Həmin gün:
–Prezidenti İlham Əliyev özünün rəsmi 

"Twitter” səhifəsində yazıb: “Rəşadətli 
Azərbaycan Ordusu tərəfindən Füzuli rayo-
nunun Qaradağlı, Xatunbulaq, Qarakollu, 
Xocavənd rayonunun Bulutan, Məlikcanlı, 
Kəmərtük, Təkə, Tağaser kəndləri işğaldan 
azad edilib. Eşq olsun Azərbaycan Ordusuna! 
Qarabağ Azərbaycandır!”

–Prezidentin köməkçisi- Prezident Ad-
ministrasiyasının Xarici siyasət məsələləri 
şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyev Türkiyə 
Prezidentinin Mətbuat Katibi İbrahim Kalın ilə 
telefon danışığında bildirib: "Daim təmasda 
olduğum yaxşı dostum İbrahim Kalınla tele-
fon danışığımdan məmnunam. Ermənistan-
Azərbaycan münaqişəsinin həllində 
Türkiyənin ATƏT-in və Minsk Qrupunun üzvü 
və regionun lider ölkəsi kimi vacib rolunu bir 
daha təsdiq etdik”.

– Prezidentin köməkçisi- Prezident 
Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri 
şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyev oktyabrın 
14-də xarici ölkələrin səfirləri, Azərbaycanda 
akkreditə olunmuş xarici hərbi attaşelər 
və beynəlxalq təşkilatların ölkəmizdəki 
nümayəndələri üçün keçirilən brifinqdə deyib: 
“Ermənistan atəşkəs rejimini kobud şəkildə 
pozaraq Ağdam, Tərtər, Goranboy və digər 
şəhərləri atəşə tutur, gərginliyi daha da artırır. 
Hazırda münaqişə öz ərazisindən kənara 
çıxır. Çünki Ermənistan münaqişə zona-
sından uzaqda yerləşən şəhərləri də atəşə 
tutur. Ermənistan öz ərazisindən Azərbaycanı 
atəşə tutur. Bu gün Ermənistan Azərbaycanın 

Gəncə, Mingəçevir və digər şəhərlərini 
vurmaq üçün raketləri hazır vəziyyətə 
gətirib. Biz Azərbaycan vətəndaşlarının 
təhlükəsizliyini təmin etmək üçün həmin 
raket komplekslərinin neytrallaşdırılması 
istiqamətində tədbirlər gördük…”.

– Azərbaycan Respublikasının 
 Birinci  vitse-prezidentinin köməkçisi 
 Elçin Əmirbəyov xarici ölkələrin səfirləri, 
Azərbaycanda akkreditə olunmuş xarici 
hərbi attaşelər və beynəlxalq təşkilatların 
ölkəmizdəki nümayəndələri üçün keçirilən 
brifinqdə deyib: “Azərbaycan öz əhalisinin 
təhlükəsizliyini təmin etmək üçün lazımi 
qabaqlayıcı addımlar atmağa hazırdır. 
Ermənistan atəşkəs rejiminə əməl etməli, 
işğal olunmuş ərazilərdən öz qoşunlarını 
çıxarmalıdır. Yalnız bu halda münaqişə sülh 
yolu ilə öz həllini tapacaq. Sülh yolu ilə də 
olmasa, Azərbaycan hərbi yollar öz ərazisini 
işğaldan azad edəcək”.

–Azərbaycan Xarici İşlər naziri Cey-
hun Bayramov Rusiyanın Xarici İşlər 
naziri Sergey Lavrovla telefon danışığı 
zamanı vəziyyətin gərginləşməsi ilə bağ-
lı məsuliyyətin Ermənistanın siyasi-hərbi 
rəhbərliyinin üzərinə düşdüyünü qeyd edib.

*** 
Müdafiə Nazirliyindən bildirilib ki, 

Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri 
gecə ərzində cəbhənin bəzi istiqamətlərində 
Azərbaycan Ordusunun mövqelərinə bas-
qın edib və görülən tədbirlər nəticəsində itki 
verərək geri oturdulub.

Oktyabrın 13-dən 14-nə keçən gecə 
cəbhənin Ağdərə-Ağdam və Füzuli- Hadrut-
Cəbrayıl istiqamətlərində vəziyyət gərgin 
olaraq qalıb.

Azərbaycan Ordusu tərəfindən həyata 
keçirilən fəaliyyətlər nəticəsində cəbhənin 
müxtəlif istiqamətlərində düşmənin 5 ədəd 
T-72 tankı, 3 ədəd BM-21 “Qrad” YARS, 1 
ədəd “Osa-AKM” ZRK, 1 ədəd PDM-2, 1 
ədəd KS-19 zenit topu, 2 ədəd D-30 haubitsa 
topu, bir neçə avtomobil texnikası sıradan 
çıxarılıb.

Səhər saatlarından başlayaraq Tərtər, 
Ağdam və Ağcabədi rayonlarının ərazisi ar-
tilleriya atəşinə tutulub. Ordumuz tərəfindən 
adekvat tədbirlər görülüb.

Humanitar atəşkəs rejiminə əməl edən 
qoşunlarımız bütün cəbhəboyu əməliyyat 
üstünlüyünü saxlayır.

***
Azərbaycan Hərbi Hava Qüvvələrinin 

(HHM) Qərargah rəisi general-mayor İkram 
Əliyev ölkəmizdə akkreditə olunan diplomatik 
korpusun rəhbərləri və hərbi attaşelərin iştira-
kı ilə keçirilən brifinqdə deyib: “Mingəçevir və 
Gəncə şəhərlərinə Ermənistan ərazisindən 
raket zərbələri endirilib. Dünən Ermənistan 
silahlı qüvvələrinin növbəti əməliyyat-taktiki 
ballistik raket kompleksinin start vəziyyətinə 
gətirildiyi müşahidə edilib. Dinc əhali arasın-
da tələfata səbəb olmaq, mülki infrastruktura 
xələl yetirmək məqsədilə operativ-taktiki 
raket kompleksi Gəncə, Mingəçevir və digər 
şəhərlərə doğru hədəflənib. Mülki insanların 
təhlükəsizliyini təmin etmək məqsədilə legitim 
hərbi hədəf kimi start vəziyyətində olan 
raketlər qabaqlayıcı dəqiq zərbə ilə sıradan 
çıxarılıb”.

General-mayor İkram Əliyev qeyd edib 
ki, əgər həmin raket kompleksləri məhv 
edilməsəydi, onlar Bakıya da çata, hətta 
Dağlıq Qarabağa keçsə, atış məsafəsi Bakını 
da ötə bilərdi. Mülki yaşayış məntəqələrini 
hədəfə alan raketlər hərbi hava qüvvələrimiz 
tərəfindən vaxtında aşkarlanaraq məhv edilib.

***
Müdafiə Nazirliyindən bildirilib ki, 

Ermənistan Respublikasının Azərbaycanın 
işğal olunmuş Kəlbəcər rayonuna yaxın 
sərhədyanı ərazilərində Ermənistan silahlı 
qüvvələri növbəti əməliyyat-taktiki ballistik 
raket kompleksinin start vəziyyətinə gətirildiyi 
müşahidə edilib.

Mülki insanların təhlükəsizliyini təmin 
etmək məqsədilə legitim hərbi hədəf kimi 
start vəziyyətində olan raketlər qabaqlayıcı 
dəqiq zərbə ilə sıradan çıxarılıb. 

***
Azərbaycan Respublikasının Baş Proku-

rorluğu Ermənistanın təxribatları nəticəsində 
sentyabrın 27-dən oktyabrın 14-ü saat 12:00-
dək dinc əhaliyə qarşı törədilmiş cinayətlərin 
statistikasını təqdim edib.

Baş Prokurorluğun mətbuat xidmətindən 
bildirilib ki, Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
yaşayış məntəqələrimizi ağır artilleriya 
qurğularından və raket sistemlərindən atəşə 
tutması nəticəsində mülki şəxslərdən 43 
nəfər həlak olub, 214 nəfər isə xəsarət alıb. 
Həmçinin Ermənistan ordusunun intensiv ağır 
artilleriya və raket atəşi nəticəsində 1505 ev, 
66 çoxmənzilli yaşayış binası və 277 mülki 
obyekt yararsız vəziyyətə düşüb.

“Xalq qəzeti”

Rəşad Mahmudov: Hadrut yeni 
quruculuq mərhələsinə qədəm qoyub

Bu fikirləri açıqlamasında Mil-
li Məclisin deputatı, YAP-ın İdarə 
Heyətinin üzvü Rəşad Mahmudov 
söyləyib.

Deputat qeyd edib ki, dövlətimizin 
başçısı cənab İlham Əliyev Xocavənd 
rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri 
ilə görüşündəki çıxışında da bu 
məqama toxunaraq bildirdi ki, Hadrut 
əməliyyatının uğurla başa çatması 
bizə imkan verdi ki, öz hədəfimizə- 
Qarabağın azad edilməsinə nail olaq: 
“Hadrutun yerləşməsi bu bölgədə 
strateji nöqteyi-nəzərdən xüsusi 
əhəmiyyətə malikdir, çünki dağlıq 
ərazidir. Qəsəbə ətrafında yerləşən 
təpələr böyük əraziyə nəzarət etməyə 
imkan verir və Hadrutu götürmək 
hərbi nöqteyi-nəzərdən çox çətin idi. 
Eyni zamanda, Hadrutu götürməklə 
bizim gələcək planlarımız üçün yeni 
imkanlar açıldı...”.

İşğalçı Harutun son dərəcə strateji 
əhəmiyyətə malik ərazi olduğunu 
aydın dərk edirdi. Azərbaycan 
 Prezidenti çıxışında vurğuladığı kimi, 
müharibə zamanı Ermənistan ordu-
sunda on mindən çox fərarinin qeydə 

alınmasına və düşmənin bəzi yaşayış 
məntəqələrindən tələm-tələsik qaça-
raq çıxmasına baxmayaraq, düşmən 
Hadrutda müqavimət göstərdi, ona 
görə də burada bir neçə gün şiddətli 
döyüşlər getdi. Lakin o, Azərbaycan 
əsgər və zabiti qarşısında öz acizli-
yini dərk edərək, bu ərazidə də ağır 
məğlubiyyətə uğradı.

Rəşad Mahmudov açıqlamasın-
da diqqəti bir məqama da yönəldib: 
“Azərbaycan Prezidenti çıxışında 
qeyd etdiyi kimi, Ermənistan rəhbərliyi 
və ordusu Silahlı Qüvvələrimizin 
Cəbrayıldan sonra Hadrut 
istiqamətinə hücumunu gözləmirdi. 
Düşmən təhlükəni Füzuli səmtindən 
təxmin edirdi. Çünki Hadrutda işğal-
çının çox böyük canlı qüvvəsi var idi. 
Ümumiyyətlə, hərbi nöqteyi-nəzərdən 
Hadrutu düşməndən təmizləmək 
böyük fədakarlıq və peşəkarlıq 
tələb edirdi. Azərbaycan Ordusu 
isə bu əməliyyatı keçirməklə öz 
güc-qüdrətini Ermənistana bir daha 
nümayiş etdirdi. 

Yeri gəlmişkən, Hadrutun 
timsalında deyə bilərəm ki, 

işğalçı Qarabağ və ətraf yaşayış 
məntəqələrimizi qəsb etməklə 
Azərbaycan əhalisini etnik 
təmizləməyə məruz qoyub, 
eyni zamanda, bütün şəhər və 
kəndlərimizi, tarixi abidələrimizi 
tamamilə dağıdıb, təbii sərvətlərimizi 
talayıb. Lakin qəsbkar bununla belə, 
30 il ərzində özü üçün də normal bir 
həyat şəraiti yaratmayıb. Amma işğalı 
sonsuza qədər davam etdirməyi 
qarşıya əsas məqsəd qoyub. Təəssüf 
ki, dünyanın nüfuzlu dövlətləri, 
beynəlxalq təşkilatlar tərəfindən 
bu qəsbkarlıq faktı susqunluqla 
qarşılanıb, düşmənin talan və 
barbarlığına göz yumulub”. 

Rəşad Mahmudov bildirib ki, 
bu gün Hadrut həyatının yeni 
mərhələsini-tikinti-quruculuq 
dövrünü yaşayır. Dövlətimizin 
başçısı çıxışında da qeyd etdi ki, bu 
qəsəbə yaxın gələcəkdə beynəlxalq 
mədəniyyət və turizm mərkəzi kimi 
tanınacaq. Hadrut işğaldan azad 
olunan bütün digər ərazilər kimi bərpa 
olunacaq. 

Qəsəbənin baş planının 
hazırlanmasının yaxın vaxtlarda 
başa çatdırılması nəzərdə tutulub. 
Burada artıq bərpa işlərinə start 
verilib. Avtomobil yolunun təməli 
qoyulub. “Hadrut” yarımstansiyasının 
təməli qoyulub və burada məscidin 
tikintisinə də start verilib. 

Hadrutun tarixi hissəsinin yenidən 
qurulacağı, tarixi abidələrlə zəngin 
olan bu qəsəbədə turizm mərkəzləri 
və otellərinin də tikilməsi nəzərdə 
tutulub. 

Burada bir məsələni də 
xatırlatmağı zəruri bilirəm. Bu da 
Vətən müharibəsində həkimlərimizin 
fədakarlığı ilə bağlıdır. Cənab 
Prezident də çıxışında bu məqama 
toxunaraq qeyd etdi ki, həkimlərimizin 
fədakarlığı unudulmazdır: ”Müharibə 
zamanı fədakarlıq göstərmiş 
həkimlərin fəaliyyətini unutmaq 
olmaz. Doğrudan da həkimlər gecə-
gündüz yorulmadan, o ağır şəraitdə, 
çətin şəraitdə öz həyatını risk altına 
ataraq yaralılara qulluq edirdilər. 
Şəhidlərimizin sayının o qədər də çox 
olmamasının səbəblərindən biri də 
məhz həkimlərdir...”.

Onu da deyim ki, bu savaşda 
xalqımız həmrəylik, birlik nümayiş 
etdirdi, möhtərəm Prezidentimizin 
arxasında dayandı, dövlətimizin 
haqq işini dəstəklədi, qələbəyə 
inandı. Bax, bunun nəticəsində də 
Azərbaycan tarixi zəfər qazandı. Bu 
zəfər Azərbaycan dövlətinin tarixində, 
xalqımızın yaddaşında əbədi qalacaq. 
İnsanlar öz doğma torpaqlarına 
tezliklə qayıdacaqlar. Bundan sonra 
həyatdan getmiş on minlərlə qaçqın 
və köçkünümüzün ruhu da şad və 
rahat olacaq.

“Xalq qəzeti”

Vətən müharibəsinin gedişini diqqətlə izləyənlər, Qarabağ 
bölgəsinə yaxından bələd olanlar Hadrutun istər hərbi nöqteyi-
nəzərdən, istərsə də strateji baxımdan böyük əhəmiyyət daşıdığını 
yaxşı bilirlər. Çünki savaş günlərində qəsəbə ətrafında yerləşən 
yüksəkliklər bu geniş əraziyə nəzarət etməyə imkan verirdi. Buna 
görə də Hadrutu düşməndən təmizləmək hərbi cəhətdən çox çətin 
idi. Bu, Silahlı Qüvvələrimizdən peşəkarlıq, şücaət tələb edirdi və 
döyüşlərdə əsgər və zabitlərimizin bu yaşayış məntəqəsi uğurunda 
apardıqları əməliyyatlarda göstərdikləri qəhrəmanlıq nümunələri 
də bunu göstərdi. Eyni zamanda, Azərbaycan Ordusunun qarşıda-
kı döyüşlərdə də inamla irəliləməsini, daha parlaq nəticələr əldə 
etməsini şərtləndirdi. Bax, bütün bunlara görə bu yaşayış sahəsinin 
müzəffər ordumuz tərəfindən işğaldan azad edilməsi cəbhədə parlaq 
qələbə qazanılmasında önəmli amillərdən biri oldu. 

Düşmən nəyə isə inanırdı, arxayın idi...
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Rusiyanın 

“Nasionalnaya oborona” jurnalına verdiyi müsahibədə 
44 günlük Vətən müharibəsi ilə bağlı çoxsaylı sualları 

cavablandırıb, bir sıra detalları ilk dəfə açıqlayıb, sülh prosesi 
və regionun gələcəyi ilə bağlı fikirlərini bölüşüb. Azərbaycan 
Prezidentinin müsahibəsinin daşıdığı fikir yükü ilə bərabər, 
müsahibənin məhz 27 sentyabr ərəfəsində və məhz nüfuzlu rus 
hərbi – analitik jurnalına verilməsi də diqqətçəkəndir.

Azərbaycan öz torpaqlarını 
işğaldan nə zamansa azad 
edəcəkdi. İşğala son qoymaq üçün 
əməliyyatların plan – proqramları 
işlənib hazırlanırdı. Başqa cür ola da 
bilməzdi. Xüsusilə, 2016-cı ilin Aprel 
(Lələtəpə), 2018-ci ilin May (Günnüt), 
nəhayət, 2020-ci ilin İyul (Tovuz) 
döyüşləri bir daha sübut edirdi ki, 
döyüşlər qaçılmaz, Azərbaycanın 
qələbəsi isə labüddür. “Biz 
Ermənistanın başından güclü zərbə 
vurandan sonra onlar dərhal Kollektiv 
Təhlükəsizlik Müqaviləsi Təşkilatına 
(KTMT) qaçdılar ki, bunları müdafiə 
eləsin. Tələb edirdilər ki, KTMT 
Azərbaycanı qınayan bəyanat versin. 
Buna nail ola bilmədilər, heç bir 
bəyanat verilmədi.” – Azərbaycan 
Prezidentinin 21 iyul 2020- ci ildə 
dediyi sözlərdir. Prezidentin şəhid 
ailələrinin üzvləri və müharibə əlilləri 
ilə görüşdəki həmin çıxışında belə bir 
xüsusi cümlə də vardı: “Gəl bizimlə 
təkbətək vuruş, təkbətək, baxaq 
görək bunun axırı nə olacaq”. 

Azərbaycan Prezidentin 
hakimiyətdə olduğu illərdə verdiyi 
vədlərə, etdiyi çıxışlara bələd 
olanlar yaxşı bilir ki, İlham Əliyev 
sözünə, vədinə sadiq liderdir. 
İlham Əliyev deyir və edir. Görünür, 
yekəxana Ermənistan hərbi – siyasi 
rəhbərliyinin “Dağlarda toy”un 
“Dağlarda tozanağ”a dönüşəcəyinə, 
“Keçilməz Ohonyan xətti”nin bir 
neçə saata keçiləcəyinə inanmaq 
imkanı olmayıb. “Qalib ölkə”, “Qalib 
xalq”, “Yenilməz ordu” – filan... özləri 
deyib, özləri eşidib, başqalarını 
da bir qədər inandırmışdılar və ilk 
işğallardan 30 ilə yaxın müddət 
keçmişdi, erməni cəmiyyəti bir qədər 
xumarlanmışdı. Aprel, may, iyulda 
baş verənlər onlara “oldu, keçdi” kimi 

gəlirdi bəlkə. Bəlkə də düşünürdülər 
ki, Azərbaycana uzaqbaşı 2 – 3 
rayon irəliləmək üçün çox uzun 
illər lazımdır və o irəliləyiş də çox 
böyük itkilər hesabına baş tutsun. 
Açığını deyək, Ermənistanın, dünya 
erməniliyinin, erməni havadarların 
bizim Ali Baş Komandanın 
prinsipiallığını, qətiyyətini, siyasi 
iradəsini, Azərbaycan Silahlı 
Qüvvələrinin gücünü düzgün 
hesablaya bilmədiyini gördük. 
Gördük ki, onlar ağır işğal illərini, 
ayrı- ayrı ölkə və şəhərlərdə keçirmiş 
çoxsaylı və nəticəsiz danışıqları 
xatırlayaraq, dünyada hökm sürən 
ikilistandartlara bel bağlayaraq, 
“bu da keçər”, “yenə uzanar”... kimi 
düşüncələrə dalıbmışlar... Əgər 
belə olmasaydı, qondarma rejimin 
qondarmadan daha qondarma “Ali 
Məclis”inin Şuşaya köçürülməsi, 
Şuşada Arayik üçün “andiçmə” 
törəni düzənlənməsi, Livandan 
gətirilmiş ermənilərin Şuşada, bizim 
digər ərazilərimizdə qanunsuz 
məskunlaşdırılması və s. nəyə xidmət 
edir, nəyə əsaslanırdı? Onlar inanırdı, 
onlar arxayındı, bu saxta inam və 
arxayınçılıq onları qudurtmuşdu. 
Yəqin aradabir də, yaxalarını 
bəzəyən dəmir- dümürə baxıb 
qürrələnirdilər. – Saxta “bayram”larda 
o saxta dəmir- dümürün tozunu silir, 
bizim torpaqlarda bizim havaları çalıb 
oynayırdılar...

Bax, 27 sentyabr səhəri, saat 
06.00- da başlayan müharibədə 
tərəflərdən biri belə bir sosial – 
psixoloji durumda, hərbi – siyasi 
arxayınçılıq içindəydi. Üstəlik, 
tərəflərdən işğalçı olan tayı işğal 
bölgəsində yetərincə möhkəmlənmiş, 
yer altında, yer üstündə, göy 
üzündə, axar suda, durar göldə... 
habelə informasiya məkanında 
minbir pusqu quraşdrımış, əks- 
hücuma qarşı “keçilməz sədd” 
qurmuşdu. Ermənistan silahlı 
qüvvələri Qarabağda 30 ilə yaxın 
möhkəmlənmişdi, yüksəkliklər 
onların nəzarətindəydi. Döyüşlər 
bizim ərazilərin dərinliklərində 
gedəcəkdi. İşin bir başqa tərəfi – 44 
gün ərzində dəfələrlə sübut olunduğu 
kimi, ermənilərlə bizim mühüm bir 
fərqimiz vardı: onlar mülki əhalini 
hədəf ala bilir, cəbhədən uzaq 
yaşayış məntəqələrini qanunsuz raket 
atəşinə məruz qoya bilirdi, biz isə 

müharibəni məhz döyüş sahəsində, 
məhz müharibə qayda- qanunları ilə, 
qızıl ləyaqətlə aparan bir ordumuz 
vardı. Əks – hücum üçün lazım olan 
hər şeyə malik olmaqdan başqa, 
orduya mənəvi dəstək, ruh yüksəkliyi 
də lazım idi ki, o da yetərincə idi. 
Bəli, biz 27 sentyabr sabahı növbəti 
hücuma məruz qalarkən bu şərtlər 
fonunda əks- hücuma keçdik. Bizə 
ruh verən nə idi? 

– İşimiz haqq işi idi;
– ölkəmizdə dövlət – xalq birliyi 

mövcud idi;
– xalqımız vətəncanlı, 

dövlətcanlıdır;
– gənclərimiz, hərbçilərimiz 

qələbəyə susamışdı;
– körpələrimizin, gəlin – 

qızlarımızın, qocalarımızın... 
düşməndən alacağımız intiqamı 
vardı...

Beləliklə, müharibə alovlandı. 
İşğalçıların bütün çırpıntılarına, 
demokrat libaslı saqqallı diktator 
(qaniçən, soyqırım suçlusu diktator 
sələfləri Köçəryandan, Sərkisyandan 
az aşın duzu olmamağa çalışan) 
Paşinyanın telefonlardan asılı 
olmasına baxmayaraq, bizi heç 
kim dayandıra bilmədi! Dost da, 
düşmən də, Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevin müzəffər ordusu ilə 
necə xarüqələr yaratdığını gördü. 
Təsəvvür edin: Cəmi 44 gün və 30 
illik ağır işğala son verilməsi! Cəmi 
44 gün və son 200 ildə qurğulanan 
oyunların pozulması – 200 illik “Qordi 
düyünü”nün bir əmrlə kəsilməsini 
gördük, şahid olduq. Bu mübarək 
şahidliyi bizə yaşadan şanlı 
ordumuza, ilk sırada ordumuzun 
şəhid mənsublarına dərin ehtiram, 
əbədi salam – sayğılarımız var!

Xalq şairimiz Zəlimxan Yaqub 
deyirdi: “Ordum varsa, yurdum var” – 
güclü ordunun, vətəncanlı ordunun, 
hüququndan keçən əsgərlərinin 
hərəsinin bir qəhrəman olduğu və 
ordunun nəyə qadir olduğunu bütün 
dünya gördü. Ağzıgöyçəklər də gördü 
ki, düşmən işğalına qarşı biganə 

qalınmayıb, yüz ölçülüb, bir biçilib və 
ən uyğun zamanda, ən uyğun şəkildə 
əks- hücum təşkil edilib.

Dünya hərb tarixində nadir 
hadisələrdəndir ki, əks- hücuma 
keçən tərəf, hakim yüksəkliklərdə 
olan və müharibənin gedişində 
müdafiə olunmağa çalışan 
tərəfdən daha az itki ilə qalib gəldi. 
Ümumiyyətlə, bizim azad etdiyimiz 
ərazilərin mövcud şərtlər daxilində 
azad olunması üçün əslində, nə 
qədər çox itkinin ola biləcəyini 
düşünmək belə ağırdır. Azərbaycan 
Prezidentinin hərbi –siyasi 
taktikası, ordumuzun peşəkarlığı 
və peşəkarlıqdan geri qalmayan 
vətəncanlılığı, mümkün olmayanı 
mümkün etdi: düşmən daha çox itki 
verdi və biz qalib gəldik. Əlbəttə, 
bizim bir şəhidimizin bir teli düşmənin 
bütün ordusundan qiymətlidir bizim 
üçün – bu işin mənəvi tərəfidir. Lakin 
müharibə, ərazilərin azad edilməsi, 
düşmənin başının əzilməsi itkisiz 
olmur, təbii ki...

 Beləliklə, Prezidentin Rusiyanın 
“Nasionalnaya oborona” jurnalına 
verdiyi müsahibə bütün bu və 
bənzəri həqiqətləri, gerçəkləri rusdilli 
oxuculara, ilk növbədə Rusiya 
ictimai fikrinə çatdırmış oldu. Bu 
müsahibə Azərbaycanın “Dəmir 
yumruğ”unun öz yerində, öz yüksək 
məqamında olduğunu bir daha ifadə 
etdi. Bu müsahibə “əvəzçıxma” 
cəhdində olmağı ağlının ucundan 
belə keçirməyin Ermənistan üçün 
nələr vəd etdiyini də dəqiq çatdırmış 
oldu. Ötən il düşünmədilər, barı bu il 
düşünsünlər: Tamammı, davammı? 
Biz hər iksinə hazırıq, hər ikisində 
qalibik. Ermənistan “tamam” desə, 
ötənilki nəticəyə, o cümlədən iki 
Üçtərəfli Bəyanata uyğun addım 
atmalıdır. Yox, əgər çaşıb “davam” 
desə, endirəcək o bayrağı dirəkdən, 
büküb qoyacaq cibinə, gedəcək 
cəhənnəmin lap dibinə...

Əkbər QOŞALI,  
publisist 
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